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Asiaín, Carmen
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
carmen.asiain@parlamento.gub.uy
Internos: 2274-2365-2118

 
Bianchi, Graciela
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
gbianchi@parlamento.gub.uy
Internos: 2580-2581-2142-2143

 
Cal, Sebastián
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
sebastian.cal@parlamento.gub.uy
Internos: 3221-3220

Echeverría Casanova, Diego
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
diego.echeverria@parlamento.gub.uy
Internos: 3457-3456

 

Fratti, Alfredo
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
afratti@parlamento.gub.uy
Internos: 3251-3730

 
Ibarguren Gauthier, Sylvia
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
sylvia.Ibarguren@parlamento.gub.uy

Mujica, Gonzalo
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
gmujica@parlamento.gub.uy
Internos: 3351-3830

 
Nane Vincon, Silvia
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
silvia.nane@parlamento.gub.uy
Internos:

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834
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Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

 
Rodríguez, Conrado
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
conrodriguez@parlamento.gub.uy
Internos: 3419-3911

 
Varela Nestier, Carlos
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624
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